
Burmistrz Miasta i Gminy
r 

Nakło nad No tec ią ZARZĄDZENIE NR 03/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia I O stycznia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wartości czynszu dla nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy, 

stanowiących własność Gminy Nakło nad Notecią 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj . 

Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 67 ust. I ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam wartość czynszu dzierżawnego, do pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na 

dzierżawę na cele rolne niezabudowanych nieruchomości , położonych w miejscowościach : 

1. Nakło nad Notecią - działka ewidencyjna nr 3106/1 o powierzchni 1,7284 ha (RIIIb-0,1605 ha; 

RIVa-0,9269 ha; RIVb-0,3360 ha; RV-0,3050 ha), dla której Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią 

IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą BY 1 N/00008551/2, z przeznaczeniem 

na cele rolne. Okres dzierżawy 3 lata. Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego wynosi: 2600,00 

(słownie: dwa tysiące sześćset złotych 00/100) - za cały okres dzierżawy. 

2. Nakło nad Notecią - działka ewidencyjna nr 2644/1 o powierzchni 0,4111 ha (RIVb-0,0703 ha; RV-

0,0281 ha; PsIV-0,3127 ha), dla której Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą BYl N/00008505/5, z przeznaczeniem na cele rolne. Okres 

dzierżawy 3 lata. Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego wynosi: 650,00 (słownie: sześćset 

pięćdziesiąt złotych 00/100) - za cały okres dzierżawy. 

3. Nakło nad Notecią - działka ewidencyjna nr 972/3 o powierzchni 0,5815 ha (RIV), dla której Sąd 

Rejonowy w Nakle nad Notecią IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

BYlN/00014960/7 i działka ewidencyjna nr 973/6 o powierzchni 0,8993 ha (ŁIV), dla której Sąd 

Rejonowy w Nakle nad Notecią IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

BY I N/OOO 14958/0, o łącznej powierzchni 1,4808 ha, z przeznaczeniem na cele rolne. Okres 

dzierżawy 3 lata. Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego wynosi: 2300,00 złotych (słownie: 

dwa tysiące trzysta złotych 00/100) - za cały okres dzierżawy. 

Id: El 68006A-5851-48CB-8888-0672F7CAA40D. Podpisany Strona I 



4. Nakło nad Notecią - działka ewidencyjna nr 2643/1 o powierzchni 0,6340 ha (RIVb-0,0785 ha; RV-

0,1961 ha; PsIV-0,3594), dla której Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą BY 1 N/00008505/5 i działka ewidencyjna nr 

2643/2 o powierzchni 0,4724 ha (PsIV), dla której Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą BYlN/00008505/5, o łącznej powierzchni 1,1064 

ha, z przeznaczeniem na cele rolne. Okres dzierżawy 3 lata. Cena wywoławcza czynszu 

dzierżawnego wynosi: 1700,00 złotych (słownie: jeden tysiąc siedemset złotych 00/100) - za 

cały okres dzierżawy. 

5. Nakło nad Notecią - działka ewidencyjna nr 2644/1 o powierzchni 0,411 lha (RIVb-0,0703 ha; RV-

0,0281 ha; PsIV-0,3127 ha), dla której Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą BYIN/00008505/5, z przeznaczeniem na cele rolne. Okres 

dzierżawy 3 lata. Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego wynosi: 700,00 złotych (słownie: 

siedemset złotych 00/100) - za cały okres dzierżawy. 

6. Paterek - działka ewidencyjna nr 419 o powierzchni 1,5500 ha (RV-1, 1256 ha; RIVb-0,4244 ha), dla 

której Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą BYIN/00008354/1, z przeznaczeniem na cele rolne. Okres dzierżawy 3 lata. Cena 

wywoławcza czynszu dzierżawnego wynosi: 2400,00 (słownie: dwa tysiące czterysta złotych 

00/100) - za cały okres dzierżawy. 

7. Paterek- działka ewidencyjna nr 458 o powierzchni 2,09 ha (RVI-0,5046 ha; RV-1,5854), dla której 

Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

BYlN/00008991/8, z przeznaczeniem na cele rolne. Okres dzierżawy 3 lata. Cena wywoławcza 

czynszu dzierżawnego wynosi: 3200,00 (słownie: trzy tysiące dwieście złotych 00/100) - za cały 

okres dzierżawy. 

8. Lubaszcz - część działki ewidencyjnej nr 324/7 o powierzchni 2,9707 ha (RII-0,1238 ha; RIIIa-

0,18469 ha), dla której Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą BYlN/00011959/6 i działka ewidencyjna nr 324/5 o powierzchni 0,8141 

ha (RII-0, 1241 ha; RIIIa-0,6900 ha), dla której Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą BYlN/00029215/8, o łącznej powierzchni 3,7848 

ha, z przeznaczeniem na cele rolne. Okres dzierżawy 3 lata. Cena wywoławcza czynszu 

dzierżawnego wynosi: 5700,00 złotych (słownie: pięć tysięcy siedemset złotych 00/100) - za 

cały okres dzierżawy. 

Id: EI 68006A-585 l-48CB-BBB8-0672F7CAA40D. Podpisany Strona 2 



9. Wieszki - działka ewidencyjna nr 55 o powierzchni 0,5400 ha (RV), dla której Sąd Rejonowy 

w Nakle nad Notecią IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

BYIN/00008237/5 i działka ewidencyjna m 72 o powierzchni 0,3600 ha (N-0,1390 ha; ŁV-

0,05 I 8 ha; Lzr-ŁIV-0,03 77 ha; ŁIV-0, 13 I 5), dla której Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią IV 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą BY I N/0008 I 94/1, o łącznej powierzchni 

0,90 ha, z przeznaczeniem na cele rolne. Okres dzierżawy 3 lata. Cena wywoławcza czynszu 

dzierżawnego wynosi: 1350,00 złotych (słownie: jeden tysiąc trzysta pięćdziesiąt złotych 

00/100) - za cały okres dzierżawy. 

§ 2. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

-Pioi:1 Kalam.on 
Z - ce ~ ~J~rrt :~trzu 

INS~ OR AŁU 

mgr Jarosiaw Warmke 
mgr Angelik 

Id: E 168006A-585 l-48CB-BBB8-0672F7CAA40D. Podpisany Strona 3 

https://Kalam.on





